
PRIM ARIA LADY DIAMOND
W02P.13219 

Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 01 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

....................................

4x Si1 1.1mm 
DIAMONDS

VZ
OR

CZ



KALIBR: Miyota Gl32
baterie: SR621SW

VODĚODOLNOST

Tento model hodinek je označen voděodolností 5 ATM, zaručující 
odolnost proti vlhku při běžném denním použití. *Deklarovaná 
voděodolnost je zaručená, když se korunka nachází v základní 
poloze O. Více informací o údržbě na www.prim-hodinky.cz/udrzba/

 

NASTAVENÍ ČASU

Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může 
dojít k poškození strojku. Povytáhněte korunku do pozice Z, 
nastavte aktuální čas a poté zatlačte korunku zpět do pozice O.

ÚDRŽBA

Provádějte čištění hodinek měkkým vlhčeným hadříkem s 
mýdlovou vodou a vysušte. U voděodolných hodinek doporučuje-
me jednou ročně překontrolovat deklarovanou voděodolnost 
v servisním středisku. 

SCHÉMA

1 - hlavní minutová ručka
2 - hlavní hodinová ručka
3 - sekundová ručička
4 - safírové antireflexní, 
      antitouch sklo
5 - diamanty 
      Ø 1,1 mm Si1
6 - šířka řemínku 12 mm
 
 

1

2

3

5

4

6

O Z


